



**Emisor**

ABEL MARTINEZ VAZQUEZ

MAVA651118AT8

Código postal del lugar de expedición: 42185

**Receptor**

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

CP 42080

**Factura**

Folio fiscal:

Fecha de emisión: mar, 17 de sep de 2024 15:07:26

Uso del CFDI: G03 Gastos en general

Tipo de comprobante: (I) Ingreso

Serie y Folio: A 904

**Pago**

Método: PFD Pago en parceladas o diferido

Forma: 90 Por definir

Moneda: MXN Peso Mexicano

**Concepto**

MANTENIMIENTO PREVENTIVO A MONTACARGAS ELECTRICO MARCA CROWN, MODELO 50FCTT-188, SERIE 1A133544. INCLUYE LIMPIEZA, DESENGRASADO Y LUBRICACION DE PLATAFORMA FRONTAL, GUIAS, CADENAS, PISTON, MUELAS, REAPRIETE DE CONEXIONES ELECTRICAS Y MECANICAS, REVISION DE PISTON DE ELEVACION, REVISION DE SISTEMA DE DIRECCION, REVISION Y PRUEBAS A MOTOR ELECTRICO, REVISION Y PRUEBAS A BANCO DE BATERIAS, TELEMETRIA, DETERMINANDO VIDA UTIL, AJUSTE DE FRENOS EN LLANTAS, LIMPIEZA Y DESULFATADO DE TERMINALES ELECTRICAS, REVISION Y LIMPIEZA DE CARGADOR DE BATERIAS, REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, REVISION DE INVERSOR Y CONTROL DE VELOCIDAD, SUSTITUCION DE FOCOS DAÑADOS, REVISION DE SWICH DE ENCENDIDO, LIMPIEZA PROFUNDA INTERIOR Y EXTERIOR, PRUEBAS DE OPERACIÓN Y CONTROL.

Clave: 73152101-Servicio de mantenimiento de equipo industrial. Unidad: E48-Unidad de servicio  
Impuesto 002 IVA (Base \$8,240.00)

Cantidad	V. Unitario	Descuento	Importe
1	\$8,240.00	—	\$8,240.00

16.0% \$1,318.40

MANTENIMIENTO PREVENTIVO A MONTACARGAS ELECTRICO MARCA CROWN, MODELO 40FCTT-284, SERIE 8A105428. INCLUYE LIMPIEZA, DESENGRASADO Y LUBRICACION DE PLATAFORMA FRONTAL, GUIAS, CADENAS, PISTON, MUELAS, REAPRIETE DE CONEXIONES ELECTRICAS Y MECANICAS, REVISION DE PISTON DE ELEVACION, REVISION DE SISTEMA DE DIRECCION, REVISION Y PRUEBAS A MOTOR ELECTRICO, REVISION Y PRUEBAS A BANCO DE BATERIAS, TELEMETRIA, DETERMINANDO VIDA UTIL, AJUSTE DE FRENOS EN LLANTAS, LIMPIEZA Y DESULFATADO DE TERMINALES ELECTRICAS, REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, REVISION DE INVERSOR Y CONTROL DE VELOCIDAD, SUSTITUCION DE FOCOS DAÑADOS, LIMPIEZA PROFUNDA INTERIOR Y EXTERIOR, PRUEBAS DE OPERACIÓN Y CONTROL.

Clave: 73152101-Servicio de mantenimiento de equipo industrial. Unidad: E48-Unidad de servicio

Impuesto 002 IVA (Base \$7,910.00)

1	\$7,910.00	—	\$7,910.00
---	------------	---	------------

16.0% \$1,265.60

Subtotal \$16,150.00

Impuestos \$2,584.00

Total \$18,734.00

Dieciocho mil setecientos treinta y cuatro 00/100 pesos mexicanos

No. Certificado:

No. Certificado SAT:

Cadena Original:

Sello digital:

Sello del SAT:

Eliminados 10 Datos personales con fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública y el numeral Trigésimo Octavo de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas. 1.- Régimen fiscal del emisor, 2.- RFC del receptor, 3.- Régimen fiscal del receptor, 4.- Folio fiscal, 5.- Número de serie del certificado del emisor, 6.- Número de serie del certificado del SAT, 7.- Cadena original del complemento de certificación digital del SAT, 8.- Sello digital del CFDI, 9.- Sello digital del SAT y 10.- Código QR.